Liceo Statale Carlo Tenca (https://www.liceotenca.edu.it)

NO
inserimento

2023000064

2023000063

2023000062

2023000061

2023000060

2023000059

2023000058

N.
prot./Data

6400/U
04/04/2023

665/U
04/04/2023

756/U
04/04/2023

755/U
04/04/2023

972/U
04/04/2023

1046/U
04/04/2023

5032/U
04/04/2023

Atto

determina affidamento
incarico esperto
esterno teatro a.s.
2022 23

Determina per
I'affidamento diretto
acquisto materiale
informatico

Determina per
I'affidamento diretto di
servizio stampe e

rilegature

Determina per
I'affidamento diretto
per l'acquistodin.1s
etcarrellinitra
sportatoriperp
ianoforteacoda

Determina per
I'affidamento diretto
per I'acquisto di
accessoristrumen
timusicali

Determina di
affidamento diretto per

la fornitura di biglietti
ferroviari (Milano -

Torino alr)

Determina per
I'affidamento diretto
per 'acquisto din. 1
pianoforte verticale
Yamaha

In
pubblicazione

dal 04/04/2023 -
12:50
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
12:50
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
12:50
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
12:50
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
12:40
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
12:40
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:40
al 19/04/2023

Categoria
Albo
storico

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare


https://www.liceotenca.edu.it
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000064-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-teatro-2022-23
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000064-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-teatro-2022-23
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000064-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-teatro-2022-23
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000064-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-teatro-2022-23
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000063-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-materiale-informatico
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000063-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-materiale-informatico
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000063-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-materiale-informatico
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000063-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-materiale-informatico
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000062-determina-l’affidamento-diretto-di-servizio-stampe-e-rilegature
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000062-determina-l’affidamento-diretto-di-servizio-stampe-e-rilegature
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000062-determina-l’affidamento-diretto-di-servizio-stampe-e-rilegature
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000062-determina-l’affidamento-diretto-di-servizio-stampe-e-rilegature
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000061-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-s-e-t-c-r-r-e-l-l-i-n-i-t-r-s-p-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000061-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-s-e-t-c-r-r-e-l-l-i-n-i-t-r-s-p-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000061-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-s-e-t-c-r-r-e-l-l-i-n-i-t-r-s-p-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000061-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-s-e-t-c-r-r-e-l-l-i-n-i-t-r-s-p-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000061-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-s-e-t-c-r-r-e-l-l-i-n-i-t-r-s-p-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000061-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-s-e-t-c-r-r-e-l-l-i-n-i-t-r-s-p-o
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000060-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-accessori-s-t-r-u-m-e-n-t-i-m-u-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000060-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-accessori-s-t-r-u-m-e-n-t-i-m-u-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000060-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-accessori-s-t-r-u-m-e-n-t-i-m-u-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000060-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-accessori-s-t-r-u-m-e-n-t-i-m-u-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000060-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-accessori-s-t-r-u-m-e-n-t-i-m-u-s-i-c
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000059-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000059-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000059-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000059-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000059-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000058-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-pianoforte-verticale-yamaha
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000058-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-pianoforte-verticale-yamaha
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000058-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-pianoforte-verticale-yamaha
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000058-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-pianoforte-verticale-yamaha
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000058-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-pianoforte-verticale-yamaha

NO
inserimento

2023000057

2023000056

2023000055

2023000054

2023000053

2023000052

2023000051

N.
prot./Data

5342/U
04/04/2023

5275/U
04/04/2023

5188/U
04/04/2023

5535/U
04/04/2023

5757/U
04/04/2023

5768/U
04/04/2023

5802/U
04/04/2023

Atto

Determina per
I'affidamento diretto
per la fornitura del
trasporto per l'uscita
didattica Settala a.s.
2022/23

Determina per
I'affidamento diretto
per migrazione dati su

Segreteria Digitale
AXios

Determina per
I'affidamento diretto
per la fornitura del
trasporto per 'uscita
didattica a.s. 2022/23

Determina di
affidamento diretto per

la fornitura di biglietti
ferroviari (Milano -

Genova a/r)

Determina per
I'affidamento diretto
per I'acquisto din. 50
leggiidaorche
stra n.2carrel

liperleggqgili

Determina di
affidamento diretto per

la fornitura di biglietti
ferroviari (Milano -

Torino a/r)

Determina per
I'affidamento diretto
acquisto servizio in
Cloud server per il
reqgistro elettronico
Mastercom

Inpubblicazione

dal 04/04/2023 -
10:40
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:40
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:30
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:30
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:20
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:20
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:20
al 19/04/2023

Categoria
Albostorico

Bandi egare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare


https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000057-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000057-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000057-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000057-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000057-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000057-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000056-determina-l’affidamento-diretto-migrazione-dati-su-segreteria-digitale-axios
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000056-determina-l’affidamento-diretto-migrazione-dati-su-segreteria-digitale-axios
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000056-determina-l’affidamento-diretto-migrazione-dati-su-segreteria-digitale-axios
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000056-determina-l’affidamento-diretto-migrazione-dati-su-segreteria-digitale-axios
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000056-determina-l’affidamento-diretto-migrazione-dati-su-segreteria-digitale-axios
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000055-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000055-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000055-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000055-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000055-determina-l’affidamento-diretto-la-fornitura-del-trasporto-l’uscita-didattica-202223
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000054-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-genova
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000054-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-genova
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000054-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-genova
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000054-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-genova
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000054-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-genova
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000053-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-5-0-l-e-g-g-i-i-d-o-r-c-h-e-s-t-r-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000053-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-5-0-l-e-g-g-i-i-d-o-r-c-h-e-s-t-r-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000053-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-5-0-l-e-g-g-i-i-d-o-r-c-h-e-s-t-r-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000053-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-5-0-l-e-g-g-i-i-d-o-r-c-h-e-s-t-r-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000053-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-5-0-l-e-g-g-i-i-d-o-r-c-h-e-s-t-r-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000053-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-5-0-l-e-g-g-i-i-d-o-r-c-h-e-s-t-r-n
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000052-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000052-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000052-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000052-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000052-determina-di-affidamento-diretto-la-fornitura-di-biglietti-ferroviari-milano-torino
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000051-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-servizio-cloud-server-il-registro
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000051-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-servizio-cloud-server-il-registro
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000051-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-servizio-cloud-server-il-registro
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000051-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-servizio-cloud-server-il-registro
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000051-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-servizio-cloud-server-il-registro
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000051-determina-l’affidamento-diretto-acquisto-servizio-cloud-server-il-registro

NO
inserimento

2023000050

2023000049

2023000048

2023000047

2023000046

2023000045

N.
prot./Data

5818/U
04/04/2023

6142/U
04/04/2023

6401/U
04/04/2023

6477/U
04/04/2023

4779/U
04/04/2023

4814/U
04/04/2023

« prima < precedente

Atto

Determina per
I'affidamento diretto
per I'acquisto din. 1 v
iolinoeaccess
ori

Determina per
I'affidamento diretto
rinnovo data Dominio
sito istituzionale

Determina
affidamento incarico
esperto esterno
attivita teatrale in
lingua inglese

Determina per
I'affidamento diretto di
acquisto di materiale
di ferramenta

Determina per
I'affidamento diretto
fornitura di lampade
proiettore Benq

determina fornitura
stampe opuscoli a
colori

3456 7

|co
[©
5

| =
[EEN

Inpubblicazione

dal 04/04/2023 -
10:20
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:20
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:10
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:10
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
10:10
al 19/04/2023

dal 04/04/2023 -
09:40
al 19/04/2023

Categoria
Albostorico

Bandi egare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

Bandi e
gare

seguente > ultima »



https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000050-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-i-n-o-e-c-c-e-s-s-o-r-i
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000050-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-i-n-o-e-c-c-e-s-s-o-r-i
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000050-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-i-n-o-e-c-c-e-s-s-o-r-i
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000050-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-i-n-o-e-c-c-e-s-s-o-r-i
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000050-determina-l’affidamento-diretto-l’acquisto-di-n-1-v-i-o-l-i-n-o-e-c-c-e-s-s-o-r-i
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000049-determina-l’affidamento-diretto-rinnovo-data-dominio-sito-istituzionale
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000048-determina-affidamento-incarico-esperto-esterno-attività-teatrale-lingua-inglese
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000047-determina-l’affidamento-diretto-di-acquisto-di-materiale-di-ferramenta
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000046-determina-l’affidamento-diretto-fornitura-di-lampade-proiettore-benq
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000045-determina-fornitura-stampe-opuscoli-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000045-determina-fornitura-stampe-opuscoli-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2023000045-determina-fornitura-stampe-opuscoli-colori
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=3
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=9
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://www.liceotenca.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=20

